



TÕRVA VALLAVOLIKOGU

NOORSOOTÖÖKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tõrva

28.01.2025 nr 1-7/2025/2

Algus kell 16:00, **lõpp** kell 16:30

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)

Koosoleku juhataja: Giia Tetlova

Protokollija: Tiiu Kukk

Osalejad: Kristi Napast, Romet Piller, Giia Tetlova ja Mariell Viinalass

Puudusid: Mart Liblik, Arnold Looga ja Indrek Valner

Kutsutud: Tõrva abivallavanem Lauri Drubinš, finantsjuht Maire Appo ja sekretär Tiiu Kukk.

Päevakord:

1. **Tõrva valla 2025. aasta eelarve projekt;**
2. **Tõrva valla arengukava 2035 tööversiooni tutvustus;**
3. **Muud küsimused.**

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

1. Päevakorrapunkt

Tõrva valla 2025. aasta eelarve projekt.

Ettekandja: finantsjuht Maire Appo.

Maire Appo alustas, et valla 2025. aasta eelarve projekti tulude mahuks on u. 12 miljonit eurot, kulude maht on üle 11 miljoni euro. Ta teavitas, et täna selgus, et huvihariduse riigipoolne toetus vähenes 98 tuhandelt eurolt 83 tuhandeni euron, mille tõttu peab huviharidusele mõeldud toetuse jaotuvuse uuesti üle vaatama. Järgnevalt esitles ta eelarvestusprogrammis *Veera* Tõrva Avatud Noortekeskuse 2025. aasta eelarvet. Romet Piller uuris, kas seoses asutuste ümberkorraldamisega toimuvad muudatused ka eelarves? Maire Appo vastas, et see toob kaasa muudatusi, kuid mis suunas ja kui palju seda täpselt ei tea. Mariell Viinalass soovis täpsustust, kas asutuste konsolideerimine säästuefekti ei too? Lauri Drubinš vastas, et ilmselt mitte, sest töötajate tööülesanded jäävad samaks, hooned jäävad samaks. Tegevuse ümberkorraldamise eesmärgiks on luua ühtne juhtimissüsteem, parandada meeskonna ühtsustunnet ning et eelarveliselt ei peaks enam arvestama kolme eri asutusega.

Toimus arutelu Helme Koduloomuuseumi hoone parenduste teemal.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

2. Päevakorrapunkt

Tõrva valla arengukava 2035 tööversiooni tutvustus.

Ettekandja: abivallavanem Lauri Drubinš.

Lauri Drubinš selgitas, et kuna kahele komisjoni liikmele on arengukava tutvustatud volikogu istungil (23.01.2025), üks komisjoni liige oli osaline koostamise protsessis ning üks komisjoni liige osales arengukava töögruppides, siis ta pikemalt teemat esitlema ei hakanud. Ta palus süvenada noorsootööd puudutavatele teemadele ning esitada küsimusi või ettepanekuid seoses sellega. Eile (27.01.2025) toimus kinomajas arengukava tutvustus- ja aruteluseminar. Mariell Viinalass teavitas, et osales sellel üritusel ning teda teeb kurvaks asjaolu, et osalejaid oli väga vähe. Igaühel on võimalik kaasa rääkida, milliseks võiks kujuneda valla tulevik, kuid seda võimalust ei kasutata. Romet Pilleri arvates võis osalejate vähesuse põhjuseks olla vähene reklaam. Sellest üritusest kuulis ta esmakordselt jaanuarikuu volikogu istungil. Giia Tetlova lisas, et võib olla see teema ei kõneta kohalikke nii palju kui näiteks tuulikute rajamisega seotud arutelud.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

3. Päevakorrapunkt

Muud küsimused.

Küsimusi ei esitatud.

(allkirjastatud digitaalselt)

Giia Tetlova
juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiiu Kukk
protokollija